

## 5 soveværelse Villa til salg i Málaga, Málaga

1.875.000€



Nogle gange er der egenskaber, der er næppe muligt at beskrive og bedre at se det med dine egne øjne! Den villa, vi tilbyder, er en af dem. Den nuværende ejer designede den til sin familie og selv for at nyde deres liv der. Han satte masser af hjerte i denne villa og byggede det udelukkende med førsteklasses kvalitetsmaterialer, høj ende og velselvomt-out detaljer. Alle hans designs er at give maksimal komfort, sikkerhed, glæde og holde den lave vedligeholdelse med masser af automatiserede funktioner.

Beliggende i en meget stille og sikker urbanisering, tæt på stranden, golfbanen og kun 5 minutter med bil fra Malaga lufthavn og Plaza Mayor indkøbscenter. Meget tæt på motorvejen, men har nul støj fra det. Ja, du har brug for en bil for de fleste af dine bevægelser, men det er nemt tilgængeligt og tæt på faciliteter og underholdning områder.

Villaen er for nylig bygget og har ca. 1000m<sup>2</sup> af plot, med en forhøjet stue. Du kan frit flytte mellem garage, indre rum og have omgå alle trin og forhindringer. Layoutet giver et åbent rum, hvor du kan overse haven med sin kølige område, grillplads med brandsikker afrikanske overdækket tagdækning, infinity pool (med privat jacuzzi) fra din stue eller nogen af verandaens områder. Det har også vidunderlig havudsigt og ingen mulige naboer foran, da der er park med en vild voksende bush, som vil være en golfbane en dag. Pool og chillout områder har trægulv kombineret med ægte græs, som gør hele billedet ser meget flot, stilfuld og pæn.

Forhaven omfatter også sportsgrund dedikeret til basketball, fodbold, tennis og andre spil; det har et drænet gulv, pedimentglas på en side og 2 led spotlights.

Der er en sød grøntsagshave og endda et område for kyllinger og skildpadder.

Villaen er sydvendt, så du kan nyde solen i hele dagen. Og det har absolut 100% af privatliv og intimitet, med en meget lille naboer rundt og placeret i cul de sac.

🛏 5 soveværelser

📏 942m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🛁 5 badeværelser

✅ Svømmepøl

🏠 521m<sup>2</sup> Byg størrelse